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WYKOPALISKA DINOZAURYWYKOPALISKA DINOZAURY

6W1 DUZA ZABAWKA6W1 DUZA ZABAWKA

EDUKACYJNAEDUKACYJNA



ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:
6 GIPSOWYCH SKAŁ Z UKRYTYMI SZKIELETAMI6 GIPSOWYCH SKAŁ Z UKRYTYMI SZKIELETAMI
DINOZAURÓW:DINOZAURÓW: TYRANOZAURA REXA, SPINOSAURUSA, TYRANOZAURA REXA, SPINOSAURUSA,
BRACHIOSAURUSA, STEGOSAURUSA, DILOPHOSAURUSA IBRACHIOSAURUSA, STEGOSAURUSA, DILOPHOSAURUSA I
TRICERATOPSA.TRICERATOPSA.

NARZĘDZIA:NARZĘDZIA:  

MŁOTEK MŁOTEK (DŁUGOŚĆ: 12,5 CM, SZEROKOŚĆ: 6 CM) –(DŁUGOŚĆ: 12,5 CM, SZEROKOŚĆ: 6 CM) –
WYGODNY DO TRZYMANIA PRZEZ MAŁE DŁONIE,WYGODNY DO TRZYMANIA PRZEZ MAŁE DŁONIE,
WYKONANY Z BEZPIECZNYCH MATERIAŁÓW.2 DŁUTKAWYKONANY Z BEZPIECZNYCH MATERIAŁÓW.2 DŁUTKA
(DŁUGOŚĆ: 10 CM, SZEROKOŚĆ: 2 CM) – IDEALNE DO(DŁUGOŚĆ: 10 CM, SZEROKOŚĆ: 2 CM) – IDEALNE DO
PRECYZYJNEGO USUWANIA GIPSU I WYDOBYWANIAPRECYZYJNEGO USUWANIA GIPSU I WYDOBYWANIA
DELIKATNYCH SKAMIELIN.DELIKATNYCH SKAMIELIN.
PĘDZELEK PĘDZELEK (DŁUGOŚĆ: 12 CM, SZEROKOŚĆ: 2 CM) – DO(DŁUGOŚĆ: 12 CM, SZEROKOŚĆ: 2 CM) – DO
DELIKATNEGO OCZYSZCZANIA WYDOBYTYCH SZKIELETÓWDELIKATNEGO OCZYSZCZANIA WYDOBYTYCH SZKIELETÓW
Z DROBNYCH PYŁKÓW.Z DROBNYCH PYŁKÓW.
SPRYSKIWACZ NA WODĘSPRYSKIWACZ NA WODĘ (WYSOKOŚĆ: 11,5 CM, (WYSOKOŚĆ: 11,5 CM,
SZEROKOŚĆ: 3 CM) – DO ZWILŻANIA GIPSU, CO UŁATWIASZEROKOŚĆ: 3 CM) – DO ZWILŻANIA GIPSU, CO UŁATWIA
PROCES WYKOPYWANIA.PROCES WYKOPYWANIA.
OKULARY OCHRONNE OKULARY OCHRONNE (DŁUGOŚĆ: 13,3 CM, SZEROKOŚĆ: 4,1(DŁUGOŚĆ: 13,3 CM, SZEROKOŚĆ: 4,1
CM) – CHRONIĄ OCZY PRZED DROBINKAMI GIPSU ICM) – CHRONIĄ OCZY PRZED DROBINKAMI GIPSU I
ZAPEWNIAJĄ BEZPIECZEŃSTWO PODCZAS ZABAWY.ZAPEWNIAJĄ BEZPIECZEŃSTWO PODCZAS ZABAWY.



SPECYFIKACJA:SPECYFIKACJA:SPECYFIKACJA:
WYMIARY ELEMENTÓW:WYMIARY ELEMENTÓW:

11 GIPSOWA KOSTKA: GIPSOWA KOSTKA: 9 CM X 6 CM X 3,5 CM – KAŻDA 9 CM X 6 CM X 3,5 CM – KAŻDA
SKAMIELINA UKRYTA JEST W SOLIDNEJ GIPSOWEJ BRYLE,SKAMIELINA UKRYTA JEST W SOLIDNEJ GIPSOWEJ BRYLE,
KTÓRĄ DZIECKO MUSI ROZBIĆ, ABY ODKRYĆ DINOZAURA.KTÓRĄ DZIECKO MUSI ROZBIĆ, ABY ODKRYĆ DINOZAURA.
OPAKOWANIE: OPAKOWANIE: 30,5 CM X 23,5 CM X 5 CM – ESTETYCZNE I30,5 CM X 23,5 CM X 5 CM – ESTETYCZNE I
KOMPAKTOWE PUDEŁKO, KTÓRE UŁATWIAKOMPAKTOWE PUDEŁKO, KTÓRE UŁATWIA
PRZECHOWYWANIE WSZYSTKICH ELEMENTÓW POPRZECHOWYWANIE WSZYSTKICH ELEMENTÓW PO
ZAKOŃCZENIU ZABAWY.ZAKOŃCZENIU ZABAWY.
MATERIAŁ:MATERIAŁ: BEZPIECZNE TWORZYWO SZTUCZNE I GIPS, BEZPIECZNE TWORZYWO SZTUCZNE I GIPS,
ODPORNE NA INTENSYWNĄ ZABAWĘ ORAZ W PEŁNIODPORNE NA INTENSYWNĄ ZABAWĘ ORAZ W PEŁNI
BEZPIECZNE DLA DZIECI. WSZYSTKIE MATERIAŁY SĄBEZPIECZNE DLA DZIECI. WSZYSTKIE MATERIAŁY SĄ
ZGODNE Z EUROPEJSKIMI NORMAMI BEZPIECZEŃSTWA.ZGODNE Z EUROPEJSKIMI NORMAMI BEZPIECZEŃSTWA.
WIEK:WIEK: 8 LAT I WIĘCEJ – ZESTAW ZOSTAŁ 8 LAT I WIĘCEJ – ZESTAW ZOSTAŁ
ZAPROJEKTOWANY Z MYŚLĄ O DZIECIACH POWYŻEJ 8ZAPROJEKTOWANY Z MYŚLĄ O DZIECIACH POWYŻEJ 8
ROKU ŻYCIA, KTÓRE POTRAFIĄ JUŻ PRACOWAĆ ZROKU ŻYCIA, KTÓRE POTRAFIĄ JUŻ PRACOWAĆ Z
NARZĘDZIAMI I WYKAZUJĄ ZAINTERESOWANIE NAUKĄ.NARZĘDZIAMI I WYKAZUJĄ ZAINTERESOWANIE NAUKĄ.

LISTA DINOZAURÓW ZAWARTYCH W ZESTAWIE:LISTA DINOZAURÓW ZAWARTYCH W ZESTAWIE:

➡SPINOZAUR➡SPINOZAUR - WYMIARY: 8,5 CM X 4 CM X 2,7 CM - WYMIARY: 8,5 CM X 4 CM X 2,7 CM
➡TRICERATOPS ➡TRICERATOPS - WYMIARY: 8,5 CM X 3,8 CM X 2,5 CM- WYMIARY: 8,5 CM X 3,8 CM X 2,5 CM
➡➡TYRANOZAUR REXTYRANOZAUR REX - WYMIARY: 7,5 CM X 6 CM X 1,7 CM - WYMIARY: 7,5 CM X 6 CM X 1,7 CM
➡➡DILOFOSAURUSDILOFOSAURUS - WYMIARY: 8,4 CM X 4,7 CM X 2,4 CM - WYMIARY: 8,4 CM X 4,7 CM X 2,4 CM
➡➡BRACHIOZAURBRACHIOZAUR- WYMIARY: 8 CM X 5,8 CM X 2 CM- WYMIARY: 8 CM X 5,8 CM X 2 CM
➡➡STEGOZAURSTEGOZAUR - WYMIARY: 8 CM X 3,5 CM X 2,5 CM - WYMIARY: 8 CM X 3,5 CM X 2,5 CM



DLACZEGO WARTO WYBRAĆDLACZEGO WARTO WYBRAĆDLACZEGO WARTO WYBRAĆ
NASZ PRODUKT?NASZ PRODUKT?NASZ PRODUKT?

✅ PEŁNE DOŚWIADCZENIE PALEONTOLOGICZNE ✅ PEŁNE DOŚWIADCZENIE PALEONTOLOGICZNE – ZESTAW– ZESTAW
ZAWIERA 6 SKAMIELIN DINOZAURÓW, MŁOTEK, DŁUTA,ZAWIERA 6 SKAMIELIN DINOZAURÓW, MŁOTEK, DŁUTA,
OKULARY OCHRONNE, SPRYSKIWACZ ORAZ PĘDZELEK, DAJĄCOKULARY OCHRONNE, SPRYSKIWACZ ORAZ PĘDZELEK, DAJĄC
TWOJEMU DZIECKU WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJE DOTWOJEMU DZIECKU WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJE DO
PRZEPROWADZENIA FASCYNUJĄCYCH WYKOPALISK.PRZEPROWADZENIA FASCYNUJĄCYCH WYKOPALISK.

✅ ZABAWA I NAUKA W JEDNYM✅ ZABAWA I NAUKA W JEDNYM – OPRÓCZ ZABAWY, DZIECKO – OPRÓCZ ZABAWY, DZIECKO
UCZY SIĘ O DINOZAURACH I POZNAJE TECHNIKI WYKOPALISK,UCZY SIĘ O DINOZAURACH I POZNAJE TECHNIKI WYKOPALISK,
CO POBUDZA JEGO ZAINTERESOWANIE NAUKAMICO POBUDZA JEGO ZAINTERESOWANIE NAUKAMI
PRZYRODNICZYMI.PRZYRODNICZYMI.

✅ ROZWÓJ ZDOLNOŚCI MANUALNYCH ✅ ROZWÓJ ZDOLNOŚCI MANUALNYCH – PRACA Z– PRACA Z
NARZĘDZIAMI POMAGA ROZWIJAĆ UMIEJĘTNOŚCINARZĘDZIAMI POMAGA ROZWIJAĆ UMIEJĘTNOŚCI
MOTORYCZNE, KOORDYNACJĘ ORAZ PRECYZJĘ,MOTORYCZNE, KOORDYNACJĘ ORAZ PRECYZJĘ,
JEDNOCZEŚNIE TRENUJĄC CIERPLIWOŚĆ I WYTRWAŁOŚĆ.JEDNOCZEŚNIE TRENUJĄC CIERPLIWOŚĆ I WYTRWAŁOŚĆ.

✅ BEZPIECZNE MATERIAŁY –✅ BEZPIECZNE MATERIAŁY – WSZYSTKIE ELEMENTY WSZYSTKIE ELEMENTY
ZESTAWU ZOSTAŁY WYKONANE Z BEZPIECZNYCH I TRWAŁYCHZESTAWU ZOSTAŁY WYKONANE Z BEZPIECZNYCH I TRWAŁYCH
MATERIAŁÓW, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ DŁUGOTRWAŁEMATERIAŁÓW, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ DŁUGOTRWAŁE
UŻYTKOWANIE I BEZPIECZNĄ ZABAWĘ.UŻYTKOWANIE I BEZPIECZNĄ ZABAWĘ.

✅ IDEALNY POMYSŁ NA PREZENT✅ IDEALNY POMYSŁ NA PREZENT – ZESTAW DOSTARCZA NIE – ZESTAW DOSTARCZA NIE
TYLKO ZABAWY, ALE I EDUKACJI, CO CZYNI GO ŚWIETNYMTYLKO ZABAWY, ALE I EDUKACJI, CO CZYNI GO ŚWIETNYM
WYBOREM NA URODZINY, ŚWIĘTA CZY INNE OKAZJE.WYBOREM NA URODZINY, ŚWIĘTA CZY INNE OKAZJE.


